
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LEIDIMO IŠNUOMOTI PATALPAS  

       

2017 m. rugsėjo 29 d.  Nr. TS-163 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 15 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu 

Nr. TS-254 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašu, atsižvelgdama į 

biudžetinės įstaigos Rokiškio kultūros centro 2017 m. rugsėjo  6 d. raštą Nr. ISD-171 „Dėl leidimo 

nuomoti Rokiškio kultūros centro kavinės patalpas“ ir viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės  

2017 m. rugsėjo 18 d. raštą Nr. S-(1.14)-1082 „Dėl patalpų nuomos“ Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p  r e n d ž i a: 

1. Leisti išnuomoti viešo konkurso būdu 10 metų maitinimo paslaugoms teikti Rokiškio 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias 94,75 kv. m patalpas (patalpų pažymėjimas 

plane 2-6, 2-7, 2-8), esančias kultūros namų pastate (unikalus pastato numeris 7397-9001-2018), 

Respublikos g. 96, Rokiškio m., ir nustatyti pradinę 1 kv. m nuomos kainą – 0,72 Eur (be PVM)  

mėnesiui. 

2. Leisti išnuomoti viešo konkurso būdu 10 metų ortopedijos technikos  paslaugoms teikti 

Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias 12,5  kv. m patalpas (120 kabinetas), 

esančias ligoninės pastate (unikalus pastato numeris 7398-8030-2018), V. Lašo g. 3, Rokiškio m., ir 

nustatyti pradinę 1 kv. m nuomos kainą –  0,76 Eur (be PVM)  mėnesiui. 

 3. Įgalioti  biudžetinės įstaigos Rokiškio kultūros centro direktorę organizuoti sprendimo 1 

punkte nurodytų patalpų viešą nuomos konkursą ir pasirašyti turto nuomos sutartį bei turto 

perdavimo- priėmimo aktą. 

 4. Įgalioti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktorę organizuoti sprendimo 2 

punkte nurodytų  patalpų viešą nuomos konkursą ir pasirašyti turto nuomos sutartį bei turto 

perdavimo-priėmimo aktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


